
AKSESUĀRI
JAUNAIS CITROËN Ë-JUMPY



2 3SATURS

4. LPP.         KOMFORTS UN MULTIVIDE

6. LPP.         ELEKTRĪBA UN DROŠĪBA

8. LPP.         AIZSARDZĪBA

10. LPP.      TRANSPORTĒŠANA

SATURS

Profesionāļa darbs ir grūts un pieprasa sev 
apkārt tikai pašu labāko. Tieši tāpēc Citroën 
Jumpy ir konstruēts tā, lai cik vien iespējams 
atvieglotu profesionāļu ikdienas dzīvi. Bet, tā 
kā šo vajadzību ir daudz un tās ir dažādas, 
mēs piedāvājam modernu aksesuāru klāstu, 
ar kā palīdzību varēsiet pielāgot Citroën Jumpy 
tieši Jūsu vajadzībām. Tas viss kopā ļaus gūt 
maksimālo labumu no komerctransporta un 
palīdzēs pārvarēt jebkādus izaicinājumus.



4 5KOMFORTS UN MULTIVIDE

KOMFORTS UN 
MULTIVIDE
Lai katrs brauciens būtu patīkams, esam 
radījuši plašu aksesuāru klāstu, kas 
pielāgoti tieši Citroën Jumpy. Komforts un 
funkcionalitāte ikdienas!

1.     Distances sensori

2.     Planšetdatora turētājs

3.     Gaisa plūsmas deflektori

4.     Gaisa aromatizators

5.     Pelnu trauks

6.     12V lādētājs ar 2x2 USB ligzdām

1

2

4 5

3 6



6 7ELEKTRĪBA UN DROŠĪBA

ELEKTRĪBA UN 
DROŠĪBA
Tā kā profesionālim jābūt pieejamam 
jebkādos apstākļos un vienmēr jājūtas droši, 
mēs piedāvājam vienkāršus un uzticamus 
aksesuārus.

Tie ļaus Jums mierīgi plānot katru darba 
dienu.

1.     Pretzādzības signalizācija

2.     Atstarojoša veste un avārijas zīme

3.     Nepilna izmēra rezerves ritenis

4.     Uzlādes kabelis

5.     Uzlādes stacija

6.     Universāls lādētājs

7.     Miglas lukturu komplekts

1

52 64 73
Maksimālais braukšanas ātrums 
80 km/h



8 9

AIZSARDZĪBA
Jūsu 100% drošais komerctransports tagad ir vēl 
pielāgojamāks un mūsu aksesuāru piedāvājums Citroën 
Jumpy atvieglos Jūsu ikdienu, aizsargājot tā salonu un 
virsbūvi, vai arī vienkārši nodrošinot vieglu pieejamību 
Jūsu ierīcēm braucienu laikā.

AIZSARDZĪBA

1.     Sēdekļu pārvalki ar poliuretāna 
pārklājumu

2.     Aizmugurējie dubļu sargi

3.     1-punkta stiprināta slēdzene

4.     3-punktu stiprināta slēdzene

5.     Atstarojošas uzlīmes

6.     Gumijas paklājs

1 2 5

3 6

4



10 11TRANSPORTĒŠANA

TRANSPORTĒŠANA
Citroën Jumpy var tikt aprīkots ar izturīgu, 
transportēšanai paredzētu papildaprīkojumu.

Jūsu auto kravietilpība ir optimizēta un Jūsu 
braucieni nekad nav bijuši tik mierīgi.

1.     Kravas stiprinājuma sliede

2.     Siksna kravas nostiprināšanai (50 mm)

3.     Alumīnija jumta reliņi

4.     Jumta šķērsstieņi

3

1 2

4



12 13TRANSPORTĒŠANA

1.     Kāpnes un jumta reliņi

2.     Siksna kravas nostiprināšanai (25 mm)

3.     Kravas fiksators

4.     Sakabes ierīce bez šarnīra

5.     Sakabes ierīce ar lodveida šarnīru

6.     Kombinēta sakabes ierīce ar šarnīru

2

1

3

4

5

6



14 15TRANSPORTĒŠANA

1.    Neapstrādāta koka apdare 

2.    Polipropilēna apdare

3.    Augstas kvalitātes koka apdare

4.    Neapstrādāta koka grīdas segums

5.    Polipropilēna grīdas segums 

6.    Augstas kvalitātes koka grīdas segums

4 5 6

1 2 3


